
IL DIRETTORE 
Dott. Antonio Console) 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 303 del 05 luglio 2020 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi7727ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  04 del 05/09/2019 di approvazione bilancio di previsione anno 2019 e bilancio 
pluriennale 2019, 2020 e 2021, trasmesso in data 06/09/2019 con prot. 6695 e assunto in 
pari data al prot. 43262 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA 

VISTA 

la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

la Determina n° 254 del 04 giugno 2021 di impegno somme acquisizione dei materiali di consumo 
(reagenti) e parti di ricambio per il funzionamento dei macchinari Bactoscan FC, Milkoscan 7 RM e 
Fossomatic 7 ubicati nel locale laboratorio — Accordo Quadro Ex-Aras CIG: ZOE31FBE79; 

CONSIDERATO che è necessario ed urgente procedere liquidare la fattura n. 4860068978 del 18/06/2021 
alla Società  FOSS  Italia S.r.1 con sede in Padova  Cap.  35127, Corso Stati Uniti n. 1/77, per 
acquisizione dei materiali di consumo (reagenti) e parti di ricambio per il funzionamento dei 
macchinari Bactoscan FC, Milkoscan 7 RM e Fossomatic 7 ubicati nel locale laboratorio — Accordo 
Quadro Ex-Aras; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 

- Liquidazione fattura n. 4860068978 del 18/06/2021 alla Società  FOSS  Italia S.r.1 con sede in Padova  Cap.  35127, Corso 
Stati Uniti n. 1/77, per acquisizione dei materiali di consumo (reagenti) e parti di ricambio per il funzionamento dei 
macchinari Bactoscan FC, Milkoscan 7 RM e Fossomatic 7 ubicati nel locale laboratorio — Accordo Quadro Ex-Aras, per 
E 5,47 addebitando le spese sul  Cap.  123 — SATA del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 
-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/ 2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTP 	3 7  
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DH 	.•!AZiC;JE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DFLL'jJfo PER L'ANNO 
Palermo, li 	 
11Ragioni 
G.Scalto 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione F PA1 2 

Dati relativi alla trasmissione 
ldentificativo del trasmittente:1107945211006 
Progressivo di invio: 005hS 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA  
E-mail  del trasmittente: info@izssicilia.it  

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1100410720288 
Codice fiscale: 00410720288 
Denominazione:  FOSS  Italia S.r.l. 
Regime fiscale: RF01 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Corso Stati Uniti 
CAP: 35127 
Comune: Padova 
Provincia: PD 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: PD 
Numero di iscrizione: 124233 
Capitale sociale: 520000.00 
Numero soci: SU (socio unico) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti  

E-mail: fossitalia@tossit  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1100122000821 
Denominazione:  1ST.  SPERIM. ZOOTECNICO PER LA 
SICIREGIONE SICILIANA 



Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO, 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006 
Denominazione: InfoCert S.p.A. 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodotta con foglio di stile Scii www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-06-18 (18 Giugno 2021) 
Numero documento: 4860068978 
Importo totale documento: 5.47 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: CIG ZOE31FBE79 
Numero linea ordine di acquisto: 000120 
Codice Identificativo Gara (CIG): ZOE31FBE79 

Dati del documento di trasporto 
Numero DDT: 0040604427 
Data DDT: 2021-06-18 (18 Giugno 2021) 



Dati relativi al trasporto 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

Nr. linea: 

Codifica articolo 

Tipo: / 
Valore: 60072535 

Descrizione bene/servizio:  Filter Cabinet Back  
Quantità: 2.00000000 
Unità di misura:  ST  
Valore unitario: 2.35000000 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00 
Importo: 0.12000000 

Valore totale: 4.46000000 
IVA (`)/0): 22.00 

Nr. linea: 2 

Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria) 

Codifica articolo 

Tipo: / 
Valore: 0000005 

Descrizione bene/servizio: Gestione ordine 
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura:  ST  
Valore unitario: 0.01000000 
Valore totale: 0.01000000 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 3 

Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria) 

Codifica articolo 

Tipo: / 
Valore: 0000006 

Descrizione bene/servizio: Consegna 
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura:  ST  
Valore unitario: 0.01000000 
Valore totale: 0.01000000 
IVA (°/0): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 



Aliquota IVA (%): 22.00 
Spese accessorie: 0.00 
Totale imponibile/importo: 4.48 
Totale imposta: 0.99 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Termini di pagamento (in giorni): 4 
Data scadenza pagamento: 2021-07-18 (18 Luglio 2021) 
Importo: 4.48 
Codice IBAN: IT38Y0306912126000000315188 

Versione prodotta con foglio di stile Sci! www.fatturapa.qov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

